af 45.247 aktier, svarende til mere end 84% af det antal aktier,

der maksimalt kunne tegnes. Aktierne blev tegnet i henhold til

ligningslovens § 7 A, og er bundet indtil 1. januar 2008.

I december 2005 traf bestyrelsen beslutning om at tildele samt-

lige medarbejdere i Jeudan nominelt DKK 500 (5 aktier) efter

Ligningslovens § 7 A. Der blev tildelt i alt 785 aktier. Aktierne er

bundet indtil 2. januar 2014.

84
J E U D A N  A / S  P R O S P E K T  2 0 0 7

Prospekt.indd   84Prospekt.indd   84 17-09-2007   08:38:4417-09-2007   08:38:44

D E L  I .  V I R K S O M H E D S B E S K R I V E L S E

16. STØRRE AKTIONÆRER

Pr. 1. september 2007 ejede Selskabets navnenoterede aktionærer i alt 5.478.632 aktier, svarende til nominelt DKK 547.863.200 og 94,9

% af Selskabets registrerede aktiekapital. Da Selskabets Aktier er ihændehaverpapirer, foreligger der ikke en fuldstændig opgørelse over

deres placering.

Tabel XVII: Oversigt over større aktionærer (ejerandel opgjort pr. 1. september 2007)

Aktionær Hjemsted/bopæl Ejerandel før Udbuddet Ejerandel efter Udbuddet¹,² Ejerandel efter Udbuddet

   og efter udstedelse

   af Vederlagsaktier¹,²

  Antal aktier % Antal aktier % Antal aktier %

William Kongebakken 9 1.231.000 21,3 % 1.477.200 21,3 % 1.477.200 20,8 %

Demant 2765 Smørum

Invest A/S Danmark

Nykredit A/S Kalvebod Brygge 1-3 1.213.000 21,0 % 1.455.600 21,0 % 1.455.600 20,5 %

 1780 København V

 Danmark

Nesdu as og Langstrupvej 15 1.168.082 20,2 % 1.401.698 20,2 % 1.401.698 19,7 %

Jens Erik Udsen 3480 Fredensborg

 Danmark

Amagerbanken Amagerbrogade 25 622.660 10,8 % 747.192 10,8 % 747.192 10,5 %

Aktieselskab 2300 København S

 Danmark

I alt  4.234.742 73,3 % 5.081.690 73,3 % 5.081.960  71,6 %

¹ Beregning forudsætter fuld udnyttelse af tildelte Tegningsretter, idet Nesdu as dog ikke har underskrevet bindende forhåndstilsagn.

² Beregninger er baseret på ejerandel pr. 1. september 2007.

Selskabet har herudover ikke kendskab til aktionærer, der ejer mindst 5 % af Selskabets aktiekapital eller som råder over mindst 5 % af

aktiekapitalens stemmerettigheder.

Selskabet har kun én aktieklasse, hvoraf alle Aktier har samme stemmerettigheder.

85
J E U D A N  A / S  P R O S P E K T  2 0 0 7

Prospekt.indd   85Prospekt.indd   85 17-09-2007   08:38:4417-09-2007   08:38:44

D E L  I .  V I R K S O M H E D S B E S K R I V E L S E